D.D.S.Huo1549

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

. VISTA

VISTA
VISTA

VISTA

Visto

VISTO

VISTO

REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA |,
DIPARTIMENTO DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 7

lo Statuto della Regione Siciliana;

il DPR. 28/02/1979, n. 70, concernente l'spprovazione del Testo Unico delle leggi
sull’ ordinamento del Governo & dell' Amministrazione della Regione Siciliana;

il D.Lgs n. 118 del 23/06/2011 & S.M.L “disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi
contabili e degli schemi di bilancio delle regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma
degli artt. 1 e 2 della L. 05/05/2009, n. 427;

il D.P. Reg. 14/06/2016 n. 12 "Regolamento di attuszione del titolo 1T della Legge regionale
16/12/2008 n. 19. Rimodulazione degli assstti organizzativi dei diparimenti regionali di cul

‘all'art. 49, comma 1, della legge regionale 7 maggio 2015, n. 9. Modifica del decreto de!

Presidente dellz Regione 18 gennaio 2013, n. 6 e successive modifiche ed integrazioni.”,
pubblicato nella G.U.R.S. n. 28 dell'] luglio 2016, 8.0.;

il D.P. Reg. n. 2593 dell'1! maggio 2016 con il quale & stato conferito |"incarico di Dirigente
Generale del Dipartimento della Funzione Pubblica e del Personale alla Dottssa Lucians
Giammanco;

il D.D.G. n. 4251 del 4/07/20186, con cul & stato conferito &l Dott. Giovanni Stimolo |'incarico di
Dirigente del Servizio 7 “Trattamenio Fondamentale del Personale & Tempo Indeterminato” del
Dipartimento dalla Funzione Pubblica & del Personale, con decorrenza 1/07/2016;

la L.r, , 28 del 29/12/2016 - Autorizzazione all"esercizio provvisorio del bilancio delia Regione
per I'anno 2017 - Disposizioni Finanziarie;

la delfiberazions della Giunts Regionale n. 6 del 11/01/2017;

ls legge regionale 1* marzo 2017, n.4, articolo 2, comecul il Governo della Regione & stato
autorizzato ad esercitare provvisoriamente, fino a quando non saré spprovato con legge
regionale & comunque non oltre il 31 marzo 2017 lo schema di bilancio annuale delia Regione
per |'esercizio finanziério 2017, secondo quanto stabilito dal medesimo articolo 2.

la legge regionale 29 marzo 2017, n. 5 * Proroga dell’esercizio provvisorio per |'anno 2017"
con cul "esercizio provvisorio del bilancio della Regione & stato autorizzato fino al 30 aprile
2017:

il DR.S. n. 1687 del 06/04/2016, con cui il sizNNGGIIID. r=: = Palermo il 20/07/1957,
& stato sospeso obbligatoriamente dal servizio ai sensi dell'ar, 4 della L. n. 97 del 27/03/2001,
¢on diritto all'indennitd mensile pari al 50% della retribuzione di cui ail’art. 81, comma 2,

lettera A del CCRL per il personale non dirigenziale della Regione Siciliana;
il D.D.G. n. 6872 del 19/11/2013, con cui il si nato a Palermo il

10/05/1967, & stato sospeso obbligatoriaments dal servizio ai sensi e per gii effertl dell’an. 71 -
1° comma del CCRL per il perscnale non dirigenziale della Regione Sicilisna, con diritto
all'indennitd pari al 50% della retribuzione di cui all’art. 81, comma 2, lettera A del CCRL per
il personale non dirigenziale della Regione Sicilj

il D,R.S, n. 1598 del 06/04/2017, con cui il =i nato a Palermo il 31/08/1957,
& stato sospeso obbligatorismente dal servizio ai sensi dell'art. 57 comma 1 del CCRL per il
personale dirigenziale della Regione Sicilisna, con dirito all’indennith mensile di cui al comma
7 del succitato art, 57;

CONSIDERATO che per la liquidazione delle suceitate indennitd bisogna provvedere al pagamento dei relativi

oneri sociali a carico dell' Amministrazione regionale;
lo stanziamento sul capitolo 108006 ar, 10 de! bilencio regionale per il corrente esercizio
finanziario pari a € 853.598,00, nonché la relativa disponibilitd alla data de! presente decreto;



_ ART.I

ART. 2

lo stanziamento sul capitolo 108171 art. 10 del bilancio regionale per il corrente esercizio
finanziario pari & € 193.772,00, nonché la reltiva disponibilité alla data del presente decreto;

di dovere procedere all’impegno e alla relativa liquidazione , sul capitolo 108006 art. 10 della
mmpuildﬁiﬁ,id.wﬁmﬂimdlﬂamimdaﬂ'mmﬁnismﬂmmginmlepuﬂ
personale di cui al 1° comma dell’art. 10 della legge regionale 21/86, ¢ sul capitolo 108171
della somme di € 918.90, quali oneri sociali a carico dell’smministrazione regionale per il
personsle di cul al 2° ¢ 3° comma dell'an. 10 dells legge regionale 21/86, occorrenti per la
liquidazione dell'indennita ex art. 71 comma 7 del CCRL del comparto non dirigenziale della
Regione Siciliana e dell’art. 57 comma 7 del CCRL per il personale dirigenziale della Regione
Siciliana;

DECRETA

Faimﬁvidimihprmmmwiﬁhwﬂmnimmﬂpmtﬂcmnﬁm,wﬂ
mese di Aprile 2017 , & nssunto !'impegno di spesa della somma pari & € 526,14 sul capitolo
108006 art. 10 del bilancio di previsione della Regione Siciliana per 'esercizio in corso -
Amministrazione Autonomie locali e funzione pubblica — Rubrica Funzione pubblica e

- cod. gestionale 1,01.02.01.001, quali oneri sociali & carico dell"emministrazions
regionale per il personale di cui al 1* comma dell’smt. 10 della legge regionale 21/86, e della
somma pari ad € 918,90 sul capitolo 108171 articolo 10 del bilancio di previsione della -
Regione Sicilians per |'esercizio in corso ~ Amministrazione Autonomie locali e funzione
pubblica — Rubrics Funzione pubblica e personale - cod. gestionale 1.01.02.01.001, quali oneri
sociali & carico dell’amministrezione regionale per il personale di cui al 2° ¢ 3° comma dell’art.
mmwwmzm&.wmnwm'mmﬂmn,mq
dnlCﬂLMmmmmdﬁipndﬁudﬂhRaglmSiﬁlhmudu!l’hdmﬁﬂimﬁﬂl'm
57 comma 7 del CCRL per Il personale dirigenziale deila Regione Siciliana;
E'dimuednmﬂm.pﬂﬁmdiMEMH.hlkpﬁdaﬁmdeﬂ:mmmuﬂul '
pagummd&gﬁmﬂimciﬂinurimdd[['mﬁnimﬁmmﬁm impegnate con 1'art. 1
del presente decreto.

ﬂmudmm:ﬂﬂm;ﬁlwwmtunmtpﬁﬁvhm:ﬁ
competenza, ¢ &l competente Ufficlo informatico per la pubblicazions ai sensi dell'srt. 98,
comma 6, della legge regionsle 7/05/2015, n. 7 che sostituisce |'art. 68 comma 5 della Lr. n.
21/2014.

Palermo, li

(Angelo Giannole)

1 14PR 2017

I"istruttore




